ut offerat dona & sacrificia pro
peccatis : qui condolere possit his
qui ignorant & errant, quoniam
& ipse circumdatus est infirmi-
tate : & propterea debet quem-
admodum pro populo, ita etiam
pro semetipso offerre pro peccatis.
Et paulo post, hoc interpre-
tans dicit : Sicut & Aaron, *Ibidem.*
ita & Christus. Deinde mon-
strans assumptæ naturæ infirmi-
tatem, inquit : Qui in diebus *Ibidem.*
carnis suæ, preces & supplica-
tiones ad eum qui poterat ipsum
saluum facere a morte, cum cla-
more valido & lacrymis offe-
rens, & exauditus est pro reue-
rentia : & quidem cum esset Fi-
lius, didicit ex iis quæ passus est,
obedientiam : & consummatus,
factus est omnibus obtemperanti-
bus sibi causa salutis æternæ, ap-
pellatus a Deo pontifex secundum
ordinem Melchisedec. Quis igitur
ille est, qui laboribus virtu-
tis perfectus est, & non natura
perfectus existit? Quis ille qui
didicit obedientiam, & hanc
ante experimentum ignorans?
Quis cum reuerentia vixit, &
cum voce valida & lacrymis
supplicationes obtulit, & sal-
uare se non valuit, sed cum qui
poterat ipsum saluum facere,
rogauit, & mortis liberationem
poposcit? Non Deus Verbum,
quod immortale est, impassibile,
incorporeum, cuius memo-
ria, secundum prophetam, latti-
tia, & a lacrymis liberatio. ipse
enim abstulit omnem lacrymam *Isa. 25.*
ab omni facie. & rursus prophe-
ta : Memor fui, inquit, Dei & de-
lectatus sum. qui coronat cum
re gione viuētes: qui cognoscit
vniuersa antequam fiant : qui
habet omnia quæ Patris sunt,

& imago existit impermutabilis Genitoris : qui in semetipso demonstrat Patrem : sed quod ex femine David assumptum est ab eo, quod mortale, quod passibile, quod timuit mortem; licet hoc ipsum postea mortis destruxit potestatem propter unionem ad assumentem Deum; quod per omnem ambulavit iustitiam, & ad Ioannem locutum est : *Sine modo; sic enim decet nos complere omnem iustitiam*; hoc pontificis appellationem accepit secundum ordinem Melchisedec. hoc enim indutum est naturæ infirmitatem, & non omnipotens Deus Verbum. Vnde & ante pauca beatus ait Paulus : *Non enim habemus pontificem qui non possit compati infirmitatibus nostris; tentatum vero per omnia & pro similitudine absque peccato.* In experimento autem nostrarum facta est passionum sine peccato ex nobis pro nobis assumpta natura, non qui hanc assumpsit nostræ causa salutis. Sed & in principio capituli huius talia rursus docet : *Considerate*, dicens, *apostolum & pontificem confessionis nostræ Jesum, qui fidelis est ei qui fecit illum, sicut & Moyses in omni domo eius.* Facturam vero nullus dixerit qui rectam colat fidem, increatum & non factum & Patri coæternum Deum Verbum; sed eum qui ex femine David, qui ab omni peccato liber existens, pontifex noster & victima factus est, ipse semetipsum pro nobis offerens, habens in semetipso videlicet ex Deo Deum Verbum vnitum sibi, & inseparabiliter connexum.